CITTA DI AGROPOL]

(Provincia di Salerno)

¥
¥ DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

n°130 del 30/04/2009

OGGETTO : LINEE DI INDIRIZZO PER ZONE “LiDO AZZURRO - VIA DIAZ".

L’anno duemilanove il giorno trenta del mese di aprile alle ore 12,30 nella Casa

Comunale, regolarmente convocata si € riunita la Giunta Comunale, composta da:

Avv,

Ing.

Dott.
Dott.

Sig.
Sig.

Dott.

Avv,

Francesco Alfieri
Mauro Inverso
Franco Scognamiglio
Antonio Pepe
Franco Crispino
Angelo Coccaro
Adamo Coppola
Eugenio Benevento

Risultano assenti: COCCARO.

Sindaco

Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore
Assessore
Assessore
Assessore

Assume la presidenza il Sindaco Avv. Francesco Alfieri

Partecipa il Vice Segretario Vicario dott. Eraldo Romanelli.



deliberazione detla Giunta Comunale n 130 del 30/04/2009 pag. 2/4
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
Per la GIUNTA COMUNALE

PROPONENTE: Il Sindaco data 30/4/2009

OGGETTO: LINEE DI INDIRIZZO PER Z.T.L. LIDO AZZURRO E VIA DIAZ.

Visto che nel corso dell’anno e particolarmente durante il periodo estivo
nell’area del Lido Azzurro ed in Via Diaz, in concomitanza con in notevole afflusso
turistico, i residenti hanno notevole difficolta a reperire spazi per il parcheggio
delle loro auto;

Ritenuto opportuno ricercare idonea soluzione per riservare aree di sosta ai
residenti in tali zone;

propone di deliberare

-Il Comando della P.M. e incaricato di adottare gli opportuni provvedimenti per
riservare aree di sosta ai residenti nelle zone “Lido Azzurro e Via Diaz”.

Il Sindaco
Avv. Francesco Alfieri



deliberazione dellu Giunta Comunale n 130 del 30/04/2009 pag. 3/4

La Giunta Comunale

Vista la suesposta proposta di deliberazione;

Visto che su tale proposta di deliberazione non sono stati acquisiti i pareri ex art.
49 comma 1, del D.Lgs. 267/2000 in quanto atto di indirizzo;

Ad unanimita di voti legalmente resi ed accertati;

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta il cui testo si intende qui
integralmente riportato.

2. Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione & dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.134, comma 4, del decreto legislativo
18 agosto 2000, n.267.




deliberazione della Giunta Comunale n 130 del 30/04,2009 pag. 4/4
letto, confermato e sottoscritto.

t_,&a,e,//_&

[

Copia della presente deliberazione € stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio:

agropoti, i1 4 MAG. 2008

IL MESSO COMUNALE

—eeMU-N-E—Q‘l—AGRD-EOL—
Il MesSo gomunale
_Wamne )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione e
stata affissa all’Albo Pretorio Comunale in data odierna per la prescritta pubblicazione di
quindici giorni consecutivi.

Agropoli, li1 A MAR zﬂng

i [)1 ente

(dott., Er do Re ﬂ (i)
il /ﬁ




